
Classifica 1/2 Classifica

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

213 metri 22 3,6 m/s 59,16 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 38 Francesco Raho Lucy 47,15 0,00 Ecc. Netto

2 21 Chiara Olivetti Abc 62,68 1 8,52 Molto Buono

3 33 Zaira Mor Stella 54,49 1 1 10,00 Molto Buono

4 4 Rossana Gamba La Violetta Jack Panna E Fragole --------- Ass. Assente

5 5 Alessandra Osella Sprinty-B Of Crazy Sissy'S Home --------- Ass. Assente

6 39 Davide Pozzoni Plum --------- Ass. Assente

7 20 Valentina Cottica Maya --------- Elim. Eliminato

8 28 Jessica Degasperi Jedan Del Colle Del Sole --------- Elim. Eliminato

9 3 Rossana Gamba O-Nice Cuba Dei Due Leoni --------- Ass. Assente

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

178 metri 21 3,6 m/s 49,44 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 38 Francesco Raho Lucy 35,85 0,00 Ecc. Netto

2 33 Zaira Mor Stella 39,98 0,00 Ecc. Netto

3 21 Chiara Olivetti Abc 43,32 0,00 Ecc. Netto

4 20 Valentina Cottica Maya 43,60 0,00 Ecc. Netto

5 28 Jessica Degasperi Jedan Del Colle Del Sole 52,04 1 7,60 Molto Buono

6 4 Rossana Gamba La Violetta Jack Panna E Fragole --------- Ass. Assente

7 5 Alessandra Osella Sprinty-B Of Crazy Sissy'S Home --------- Ass. Assente

8 39 Davide Pozzoni Plum --------- Ass. Assente

9 3 Rossana Gamba O-Nice Cuba Dei Due Leoni --------- Ass. Assente

Agility 300

Jumping 300
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Classifica 2/2 Classifica

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 38 Francesco Raho Lucy 83,00 0,00 Ecc. Netto

2 21 Chiara Olivetti Abc 106,00 1 8,52 Molto Buono

3 33 Zaira Mor Stella 94,47 1 1 10,00 Molto Buono

4 20 Valentina Cottica Maya 43,60 --------- Elim. Eliminato

5 28 Jessica Degasperi Jedan Del Colle Del Sole 52,04 1 --------- Elim. Eliminato

6 3 Rossana Gamba O-Nice Cuba Dei Due Leoni --------- Ass. Assente

7 4 Rossana Gamba La Violetta Jack Panna E Fragole --------- Ass. Assente

8 5 Alessandra Osella Sprinty-B Of Crazy Sissy'S Home --------- Ass. Assente

9 39 Davide Pozzoni Plum --------- Ass. Assente

Combinata 300
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